АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховского района Ленинградской области

от   04 декабря 2019 года                                                                        № 252

О возложении  обязанностей  на специалистов администрации  муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области по осуществлению практической помощи при
развертывании ПВР

        В целях  улучшения координации действий по вопросам гражданской
обороны,  защиты  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций,
обеспечение  пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на  водных
объектах и с целью организации первоочередных мер по жизнеобеспечению
населения,  пострадавшего  при  чрезвычайных  ситуациях  природного  и
техногенного  характера  и  в  связи  с  изменениями  в  штатном  расписании
администрация постановляет:
1.Возложить обязанности на специалистов администрации муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области по осуществлению практической помощи при
развертывании  ПВР  и  закрепить  за  каждым  обслуживаемый  участок.
(Приложение  №1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации от  20 апреля
2017  года  №  92  «О  возложении   обязанностей   на  специалистов
администрации   муниципального  образования  Колчановское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по
осуществлению практической помощи при развертывании ПВР».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4.Контроль  за  исполнением  данного  постановления   возложить  на
специалиста  администрации  по  ЖКХ,  строительству  и  благоустройству
Брунилину С.Н.

Глава  администрации
МО Колчановское СП                                                                          О.М.Ильина
Исп. Непомнящая Т.Н.
Тел. 8(81363) 39221

Приложение № 1

Обязанности  специалистов администрации муниципального образования
Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области по осуществлению практической помощи при

развертывании ПВР.

№
п/п

Должность в составе
администрации ПВР

Ф.И.О. Должность по месту
основной работы

1 2 3 4

1. Начальник         Ильина О.М.
Глава
администрации

2 Заместитель

       Брунилина С.Н.

Специалист
администрации  по
ЖКХ,  строительству
и   благоустройству

                         1. Группа приема и размещения населения

3 Начальник группы Непомнящая Т.Н.
Специалист по ГО и

ЧС
                                      2. Группа регистрации и учета

4 Начальник группы Дмитриева Е.А.

Специалист по
делопроизводству и

техническому
обеспечению работы

Совета депутатов

                                        3. Группа охраны общественного порядка

5 Комендант Ульяшова И.А.
Начальник сектора

комплексного
развития территории
сельского поселения

4.Стол справок

6 Дежурный Кеврина О. Н.
Специалист по

развитию
агропромышленного

комплекса,
природных ресурсов

и экономики

                                                  5.Комната матери и ребенка
7 Начальник Попова Ю.М. Бухгалтер

6. Медицинский пункт

8 Начальник Фролова Н.Ю. Главный бухгалтер